








	
  
  
		
			
        
				
				
				
        

			
			
		



  

		
        	O festivalu
	Praktické
	Účinkující
	Merchandise
	VIP kemp
	Fotogalerie
	Partneři
	Kontakty
	Vstupenky CZ
	
	
	


		

    

  

	














  
  
    

    

    

    

    

    

    

    

    

  






23. – 24. 8. 2024


  	Koupit vstupenku
	Novinky
	
	





  



  




  		  							











Novinky






    

  
  
   
   
   
   

   Přivítej jaro a ušetři 200 Kč

   Jaro je za dveřmi a s ním hezké počasí a chuť vyrazit ven na festival. Abychom vám jaro zpříjemnili, připravili jsme pro vás JARNÍ SLEVU. Ušetříte až 200 Kč! 

   

   
  
  

  

  
  
   
   
   
   

   Desmod opět  ve Vizovicích

   Další kapelou, která se objeví na Vizovickém Trnkobraní 2024, jsou Desmod ze Slovenska.

   

   
  
  

  

  
  
   
   
   
   

   Další kapelou je Tublatanka

   Legendární slovenská skupina Tublatanka je další kapelou, kterou uvidíte na Vizovickém Trnkobraní 2024.

   

   
  
  

  

  
  
   
   
   
   

   A pak? Tomáš Klus

   Tomáš Klus je dalším interpretem, na kterého se můžete ve Vizovicích těšit. Na Trnkobraní zahraje hity jako Do nebe, Až, Pocity, A pak nebo Napojen. 

   

   
  
  

  

  
  
   
   
   
   

   No Name míří na Trnkobraní

   Až z dalekých slovenských Košic dorazí na Vizovické Trnkobraní 2024 skupina No Name.

   

   
  
  

  

  
  
   
   
   
   

   Divokej Bill jede do Vizovic

   Jako druhou kapelu Vizovického Trnkobraní 2024 oznamujeme skupinu Divokej Bill :-)

   

   
  
  

  

  
  
   
   
   
   

   Rybičky 48 na Trnkobraní

   První kapelou Vizovického Trnkobraní 2024, kterou máme tu čest vám oznámit, jsou Rybičky 48. Těšíte se?!

   

   
  
  

  

  
  
   
   
   
   

   Předprodej na ročník 2024 zahájen!

   Spustili jsme předprodej vstupenek na Vizovické Trnkobraní 2024. Začínáme za loňské startovací ceny, které platí jen do konce října.. 

   

   
  
  

  

  
  
   
   
   
   

   Kdy bude příští rok Trnkobraní?

   Vážení přátelé, vezměte si tužku a zapište si za uši (nebo ještě lépe do kalendáře): Vizovické Trnkobraní bude příští rok v termínu 23. - 24. srpna. A již brzy spustíme předprodej...

   

   
  
  


  



















Načíst starší
























Vizovické Trnkobraní

Nakupujte vstupenky online

Koupit vstupenku












Kapely 2024

Dejte hlas své oblíbené kapele:



více informací




O5 a Radeček

Hlasujte 
69%

31%












Partneři








  		  							
		  							





  





Všechny partnery











O festivalu

  
  		      
      	O festivalu
	Novinky
	E-kniha Trnkobraní 1967 - 2017


      

      
      	Soutěž v pojídání knedlíků
	Návštěvní řád


      


  




  Účinkující

  
      	Desmod
	Divokej Bill
	No Name 
	O5 a Radeček 
	Pokáč
	Rybičky 48
	Tomáš Klus
	Tublatanka
	Vypsaná Fixa 
	Xindl X


    
  

  



  KONTAKTY

  Nedomysleno, s. r. o.
Lidická 40
150 00 Praha 5

E: info@nedomysleno.cz
M: +420 736 128 736
 

Staňte se fanouškem na FACEBOOKu.







  









© nedomysleno s.r.o., spisová značka C 81104 vedená u Městského soudu v Praze / Nastavení cookies / Ochrana osobních údajů /  web Petr Kvapil 







  







 








